
Projektová dokumentace interiéru jednací 
místnost č. 326 v budově KÚ Škroupova 18 

B0.1 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com



B0.2 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ koordinační výkres

13
09výška stávajícího podhledu 

3100mm

výška stávajícího podhledu 

3100mm

výška sníženého podhledu 

2800mm

1450

podlahové elektro krabice
a kanály

nábytkové vybavení
volně stojící
nábytkové vybavení
pevně spojené se 
stavbou

nové sdk konstrukce (kce)

alternativní umístění AC 

umístění AV technologie

nová podlahové krytina 
 kobercové čtverce

návrh tras pro AC

Legenda:

nový přívod studené vody

A

B

reproduktory   C-IC6 (8x)
mikrofony řady Parlé TCM-X (6x)

Měřítko  1:50A

C

C

D E

F

G G

F

B D E 1.1.2 



B0.3 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ řezy_ koordinační pohledy

nábytkové vybavení
volně stojící
nábytkové vybavení
pevně spojené se 
stavbou

nové sdk konstrukce (kce)

alternativní umístění AC 

umístění AV technologie
RACK

nová podlahové krytina 
 kobercové čtverce

návrh tras pro AC

Legenda:

Řez A-A _ M1:35

Řez B-B _ M1:35

31
00

28
00

75
0

28
00

30
4

Měřítko  1:35

1.1.3 

150



B0.4 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ stávající stav

65
91

1586165514661538147015411490691

11756

1780 1780 1780 1780

Legenda:

Měřítko  1:50

1.2.4 



B0.5 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav

65
91

1586165514661538147015411490691

11756

1780 1780 1780 1780

Legenda:

Měřítko  1:50

13
03

42
30

13
08

165

12

980120

42
30

10
50

13
00

25
0

1.3.5 



B0.6 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ bourací práce

68
38

1586165514661538147015411490691

11756

1780 1780 1780 1780

Legenda:

Měřítko  1:50

odstranit zátěžový koberec 
včetně
soklu, příprava podkladu

demontáž podhledových kazet
a nosného roštu

demontáž SDK předstěny

demontáž stávající klimatizace
a zapravení otvorů

demontáž vestavné skříně

demontáž vestavné skříně

demontáž vestavné šatny
demontáž nástěnné vitríny

demontáž nástěnné
 vitríny

demontáž nástěnné
 vitríny

demontáž stávající stínící techniky
textilie včetně kolejnice.
Kolejnice uschovat ve skladu v místě stavby.

vystěhování stávajícího 
volného nábytkového vybavení
do skladu v místě stavby
(na dále s vybavením není počítáno)

demontáž stávajícího osvětlení

po odstranění podhledu 
uchovat požární detektory 
v ochranném obalu 

demontáž a zrušení 
stávající audio techniky
pozn. zajištění proti prachu a příprava pro 
následnou montáž ( evakuační rozhlas)

odstranění dataprojektoru
a kabeláže 

demontáž plastového krytu kabelového 
kanálu a celé konstrukce parapetu

demontáž promítacího plátna
zajistit jeho uložení do skladu 
PK

demontáž vestavného
 nábytku

demontáž promítacího plátna

demontáž stávající klimatizace
a zapravení otvorů

demontáž podhledových kazet
a nosného roštu

odstranit zátěžový koberec
 včetně soklu, příprava podkladu

plocha kazetového podhledu

demontáž stávající stínící techniky
textilie včetně kolejnice.
Kolejnice uschovat ve skladu
 v místě stavby.

vystěhování stávajícího 
volného nábytkového vybavení
do skladu v místě stavby
(na dále s vybavením není počítáno)
demontáž stávajícího osvětlení

odstranění dataprojektoru
a kabeláže 

odstranění 
stávající tapety

demontáž stávající klimatizace
a zapravení otvorů

1.4.6 

1.1

1.7

1.11

1.11 1.111.11

1.11

1.9
1.9

1.2

1.3

1.8

demontáž nefunkční elektroinstalace
1.6

1.6

1.4

1.5

odstranění tapet
1.10



B0.7 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ řezy_ bourací práce

Řez A-A _ M1:35

Řez B-B _ M1:35

31
00

Měřítko  1:35

Legenda:

23
04

34
05

91
3

19
01

23
00

demontáž vestavného
 nábytku

demontáž promítacího plátna

demontáž stávající klimatizace
a zapravení otvorů

demontáž podhledových kazet
a nosného roštu

odstranit zátěžový koberec
 včetně soklu, příprava podkladu

plocha kazetového podhledu

demontáž stávající stínící techniky
textilie včetně kolejnice.
Kolejnice uschovat ve skladu
 v místě stavby.

vystěhování stávajícího 
volného nábytkového vybavení
do skladu v místě stavby
(na dále s vybavením není počítáno)
demontáž stávajícího osvětlení

odstranění dataprojektoru
a kabeláže 

odstranění 
stávající tapety

odstranit zátěžový koberec 
včetně
soklu, příprava podkladu

demontáž podhledových kazet
a nosného roštu

odstranění 
stávající tapety

demontáž stávající klimatizace
a zapravení otvorů

demontáž nástěnné
 vitríny

demontáž stávající stínící techniky
textilie včetně kolejnice.
Kolejnice uschovat ve skladu v místě stavby.

demontáž stávajícího osvětlení

demontáž a zrušení 
stávající audio techniky

odstranění dataprojektoru
a kabeláže 

demontáž plastového krytu kabelového 
kanálu

demontáž promítacího plátna demontáž nástěnné
 vitríny

odstranění dataprojektoru
a kabeláže 
ponechat konstrukci k zavěšení

1.4.7 



B0.8 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy

65
91

1586165514661538147015411490691

11756

1780 1780 1780 1780

Měřítko  1:50

Legenda:

13
03

42
30

13
08

165

12

980120

42
30

10
50

13
00

1665 800

1845

25
0

SDK stěna - akustická 
např. Knauf SILENTBOARD 

SDK předstěna

kobercová krytina  Gerflor Gradus Myth 
_ kombinace dekorů
0063 Steel, 0061 Quartz.l, 0064 Lead

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá

bílá malba_
sněhobílá; matná_např. Dulux  Sat..

zhotovení SDK předstěny
 pro vedení AV 
kabeláže a LED panelu

cementová stěrka
např. Oikos Trav. Bet. bílá

SDK předstěna pro 
LED panel vč. vyztužení
 pomocí OSB desky v 
celé ploše

zhotovení SDK předstěny
 pro vedení AV 
kabeláže

bílá malba_
sněhobílá; matná

výměna kobercové krytiny-
kobercové čtverce např.
Forbo  _flotex_ cirrus a stratus čtverce
540015

bílá malba_
sněhobílá; matná

bílá malba_
sněhobílá; matná

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá
plus logo 3D

zhotovení prostupu pro
 přívod studené vody
v.3200mm

prostupy stěnou 

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení 
Podlahový instalační kanál, 
3komorový, výška kanálu 38 mm
např. systém OBO EÜK S3 25038

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení instalací

1450 150017382420

1.4.8 
10

57
10

57
10

57
10

58

42
29

zhotovení prostupu
stropem a podlahou+
zhotvení sdk krytru vč.
 požárních izolací při 
průchodu návazné místnosti 
v podlaží nad řešeným

400 40
0

obnovení nátěru radiátoru
RAL 7038

stěna opatřena PUR logem 
PK v novém bezpatkovém
 provedení

začištění venkovního ostění
pomocí silikonakrylu
 

začištění stěny po odstranění parapetu
v celé délce 

SDK příčka - aku.izolace,
např. SD MA(df) 
v KCI příčky zhovit výztuhy pro kotvení 
IT RACKU.

příprava rezervy pro P( dataprojektor)
včetně nosiče, bude uložen nad podhledem
s revizním otvorem
umístění dle stávající pozice P

22
84

22
60

45
80

22
80

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

přívod vody pro výdejník pitné vody
napojení přes kancelář 325, přípojka z dámských WC.
Vše vedeno nad podhledem a staženo do SDK příčky.



B0.9 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ zákres _ silnoproud _
slaboproud_ dle podkladů IT

Legenda:

Měřítko  1:50

reproduktory   C-IC6 (8x)

42
30

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení 
Podlahový instalační kanál, 
3komorový, výška kanálu 38 mm
např. systém OBO EÜK S3 25038

1.4.9 

Ovládač žaluzií

Nástěnný senzor pohybu

Ovládač osvětlení - dvoupólový

Stropní senzor pohybu

Ovládač osvětlení - 
jednopólový / IP44

Ovládač osvětlení - tlačítko / 
tlačítko IP44

Volný vývod, 230V, řízení  
předokenních rolet

Vývod uzemnění/pospojování

Zásuvka 230V/16A

Dvojzásuvka 230V/16A

Volný vývod, 230V, připojení KJ

Zásuvka 230V/16A IP44

Zásuvka 400V

Zásuvka televizního rozvodu

T
V

Vývod TV, krabice
D

Datová/telefonní zásuvka - 2x 
RJ45, Cat.6

Vývod datové sítě, krabice

Vývod pro svítidlo

mikrofony řady 
Parlé TCM-X (6x
)

T
V

 S1S2

S1

S1

S2

S2
S2

S1

H
D

M
I

U
S
B

LA
N

přesunutí záložní 
zásuvky 

nová pozice záložní 
zásuvky

připojení 
nových jednotek klimatizace

připojení 
nových jednotek klimatizace

stávající pozice zásuvky 
výměna typu strojku
např. Design Levit®M

stávající pozice zásuvky 
výměna typu strojku
např. Design Levit®M

stávající pozice zásuvky 
výměna typu strojku
např. Design Levit®M

stávající ovládání plátna
nad úrovní podhledu

3x zásuvky
např. Design Levit®M

A

B C

D

M

E

F

P WIFI
ant

WIFI
ant

pl
át

no

J

G

K

H

L

I

17002500

16
00

2500 1700 1700

1700

1250

22
84

22
60

B C

H I

V Y
W



B0.10 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ zákres _ silnoproud _
slaboproud_ dle podkladů IT

Legenda:

Měřítko  1:50

1.4.10 

Vstupní 
bod

Koncový 
bod

Typ kabeláže Kusů Spoj Konektor v 
přípojném místě

Patch 
panel 
RACK

A RACK U/FTP Cat6a 1 Přípojné místo A‐RACK extender 1xRJ45 zásuvka 1
A RACK U/FTP Cat6a 1 Přípojné místo A‐LAN rezerva 1xRJ45 zásuvka 1
A RACK AUX stereo 1 Přípojné místo Jack 3,5 mm audio‐Tesira 1xJack 3,5mm 

zásuvka
A parapet UTP Cat6 2 LAN ze zásuvky v parapetu pod okny, využije se stávající kabeláž 2xRJ45 zásuvka
A 230V 1 dvojzásuvka+velikost krabice pro schování zdroje USB‐C 2x230V zásuvka
B RACK U/FTP Cat6a 1 Přípojné místo B‐RACK extender 1xRJ45 zásuvka 1
B RACK U/FTP Cat6a 1 Přípojné místo B mobilní LCD‐LAN 1xRJ45 zásuvka 1
B 230V 1 dvojzásuvka+velikost krabice pro schování zdroje USB‐C 2x230V zásuvka
C RACK U/FTP Cat6a 1 Přípojné místo C‐RACK extender 1xRJ45 zásuvka 1
C RACK U/FTP Cat6a 1 Přípojné místo C‐LAN switch 1xRJ45 zásuvka 1
C 230V 1 dvojzásuvka+velikost krabice pro schování zdroje USB‐C 2x230V zásuvka
V 230V 1 dvojzásuvka 2x230V zásuvka
W 230V 1 dvojzásuvka 2x230V zásuvka
X 230V 1 dvojzásuvka 2x230V zásuvka
Y 230V 1 dvojzásuvka 2x230V zásuvka
Z 230V 1 dvojzásuvka 2x230V zásuvka
Z parapet UTP Cat6 2 LAN ze zásuvky v parapetu pod okny, využije se stávající kabeláž 2xRJ45 zásuvka
D RACK HDMI optický 1 LCD, spodní hrana obrazovky 1.2m nad zemí‐HDMI switch HDMI zástrčka
D RACK U/FTP Cat6a 1 LCD‐LAN switch 1xRJ45 zásuvka 1
D RACK U/FTP Cat6a 1 LCD‐RACK rezerva 1xRJ45 zásuvka 1
D 230V 1 dvojzásuvka 2x230V zásuvka
E RACK U/FTP Cat6a 1 Kamera, cca 2.5m nad zemí+krabička extenderu "EX‐70‐G2"‐Střižna Video RJ45 zástrčka 1
E RACK U/FTP Cat6a 1 Kamera, cca 2.5m nad zemí‐LAN switch PoE RJ45 zástrčka 1
E RACK U/FTP Cat6a 1 Ovládací panel, cca 1.4m nad zemí‐RACK rezerva RJ45 zástrčka 1
M RACK U/FTP Cat6a 1 Ovládací panel, cca 1.4m nad zemí‐LAN switch PoE RJ45 zástrčka 1
M RACK U/FTP Cat6a 1 Ovládací panel, cca 1.4m nad zemí‐RACK rezerva RJ45 zástrčka 1
F RACK USB A‐A 1 Kamera, cca 2.5m nad zemí‐Střižna Video 1
F RACK U/FTP Cat6a 1 Kamera, cca 2.5m nad zemí‐LAN switch PoE RJ45 zástrčka 1
G H UTP Cat6 1 Mic XEX‐Mic XA RJ45 zástrčka
H RACK UTP Cat6 1 Mic XA‐switch AVB RJ45 zástrčka
I L UTP Cat6 1 Mic XEX‐Mic X RJ45 zástrčka
J K UTP Cat6 1 Mic XEX‐Mic XA RJ45 zástrčka
K RACK UTP Cat6 1 Mic XA‐switch AVB RJ45 zástrčka
L RACK UTP Cat6 1 Mic X‐switch AVB RJ45 zástrčka

strop RACK UTP Cat6 8 repro, dle obrázku zapojení RJ45 zástrčky
strop RACK koax 2 antény bezdrát. mikrofon‐RACK
P RACK HDMI 1 Projektor‐RACK rezerva HDMI zástrčka
P RACK UTP Cat6 1 Projektor‐RACK rezerva 1xRJ45 zásuvka 1
P RACK UTP Cat6 1 Projektor‐LAN switch 1xRJ45 zásuvka 1
P 230V 1 1x230V zásuvka

plátno ovládání, 
230V

zůstává původní

strop UTP Cat6 Wifi routery a kabeláž ponechat původní
RACK 230V 1 Napájení RACKu 230V z jiného okruhu, než pro občerstvení (ne rychlovarné 

konvice)
2x230V zásuvka

U S207 UTP Cat6 2 Informační panel před zasedačkou‐serverovna 207, zajistit pouze kabelovou 
cestu (kabel připraví K+B)



B0.11 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_ řez C-C

Měřítko  1:35

Legenda:

reproduktory   C-IC6 (8x)

SDK stěna - akustická 
např. Knauf SILENTBOARD 

SDK předstěna

kobercová krytina  Gerflor Gradus Myth 
_ kombinace dekorů
0063 Steel, 0061 Quartz.l, 0064 Lead

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá

bílá malba_
sněhobílá; matná

prostupy stěnou 

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení instalací

1.6.11 

50
0

31
00

12
85

28
00

HDMIUSBLAN

kamera

32
70

25
00

18
00

13001300

25
0

3379

6838

ovládací panel 

D

M

E

stávající zásuvka pro projekční plátno

zásuvka 230V

zásuvka 400V

vypínač osvětlení

bodové svítidlo

Legenda

USB

LAN - místní síť

PIR čidlo

HDMI HDMI

USB

LAN

PIR

mikrofony řady Parlé 
TCM-X (6x)

kamera
kamera

připojení 
nových jednotek klimatizace

S1

S2

11
30

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm



B0.12 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy _řez E-E

Měřítko  1:35

Legenda:

reproduktory   C-IC6 (8x)

SDK stěna - akustická 
např. Knauf SILENTBOARD 

SDK předstěna

kobercová krytina  Gerflor Gradus Myth 
_ kombinace dekorů
0063 Steel, 0061 Quartz.l, 0064 Lead

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá

bílá malba_
sněhobílá; matná

prostupy stěnou 

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení instalací

1.6.12 

zásuvka 230V

zásuvka 400V

vypínač osvětlení

bodové svítidlo

Legenda

USB

LAN - místní síť

PIR čidlo

HDMI HDMI

USB

LAN

PIR

mikrofony řady Parlé 
TCM-X (6x)

kamera
kamera

28
00

31
00

připojení 
nových jednotek klimatizace

připojení 
nových jednotek klimatizace

připojení 
nových jednotek klimatizace

 

RACK

2357

35
0

26
10

31
00

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm



B0.13 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_řez_D-D

Měřítko  1:35

Legenda:

reproduktory   C-IC6 (8x)

SDK stěna - akustická 
např. Knauf SILENTBOARD 

SDK předstěna

kobercová krytina  Gerflor Gradus Myth 
_ kombinace dekorů
0063 Steel, 0061 Quartz.l, 0064 Lead

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá

bílá malba_
sněhobílá; matná

prostupy stěnou 

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení instalací

1.6.13 

F

zásuvka 230V

zásuvka 400V

vypínač osvětlení

bodové svítidlo

Legenda

USB

LAN - místní síť

PIR čidlo

HDMI HDMI

USB

LAN

PIR

mikrofony řady Parlé 
TCM-X (6x)

kamera
kamera

připojení 
nových jednotek klimatizace

250

3580 400

4230

11
10

25
00

přívod vody
pro výdejník 
např. Rohový ventil Grohe matt black 220732430
 

300

11
10

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický obklad stěny
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm



B0.14 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_řez F-F

Měřítko  1:35

Legenda:

reproduktory   C-IC6 (8x)

SDK stěna - akustická 
např. Knauf SILENTBOARD 

SDK předstěna

kobercová krytina  Gerflor Gradus Myth 
_ kombinace dekorů
0063 Steel, 0061 Quartz.l, 0064 Lead

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá

bílá malba_
sněhobílá; matná

prostupy stěnou 

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení instalací

1.6.14 

na obkladu zachovat 
přírubu centrálního vysavače

zásuvka 230V

zásuvka 400V

vypínač osvětlení

bodové svítidlo

Legenda

USB

LAN - místní síť

PIR čidlo

HDMI HDMI

USB

LAN

PIR

mikrofony řady Parlé 
TCM-X (6x)

kamera
kamera

stávající pozice zásuvky 
výměna typu strojku
např. Design Levit®M

stávající pozice zásuvky 
výměna typu strojku
např. Design Levit®M

S1

S2

11
30

umístění odvodu kondezátu
AC



B0.15 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_řez G-G

Měřítko  1:35

Legenda:

reproduktory   C-IC6 (8x)

SDK stěna - akustická 
např. Knauf SILENTBOARD 

SDK předstěna

kobercová krytina  Gerflor Gradus Myth 
_ kombinace dekorů
0063 Steel, 0061 Quartz.l, 0064 Lead

cementová stěrka 
např. OIKOS 
Trav. Bet. Bílá

bílá malba_
sněhobílá; matná

prostupy stěnou 

zhotovení výřezu pro
 podlahové vedení instalací

1.6.15 

zásuvka 230V

zásuvka 400V

vypínač osvětlení

bodové svítidlo

Legenda

USB

LAN - místní síť

PIR čidlo

HDMI HDMI

USB

LAN

PIR

mikrofony řady Parlé 
TCM-X (6x)

kamera
kamera

připojení předokenních rolet

nové umístění projekčního plátna

173



B0.16 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
kniha svítidel

Legenda:

1.8.16 

materiál korpusu: Lakovaný hliník
materiál krytu svítidla: Prismatický difusor UGR19
materiál reflektoru: -
barevné provedení: Bílý lak
způsob montáže: Vestavné
stupeň krytí svítidla: IP44

typ svítidla: LINNEA LED BLUETOOTH

výška svítidla: 80mm
šířka svítidla: 64mm
délka svítidla: 10134mm
průměr svítidla: -
otvor pro vestavnou montáž: 10120x55mm
výkon svítidla: 265W/4000K/21996lm
typ světelného zdroje: LED, CRI80, 60000hodin L80B10
typ patice: -
typ předřadníku: Elektronický stmívatelný Bluetooth

označení v projektu  S1označení v projektu  S1 označení v projektu  S2 _ 18ks

materiál korpusu: Lakovaný hliník
materiál krytu svítidla: -
materiál reflektoru: PC optika, úhel vyzařování 36°
barevné provedení: Lak, výběr z 29 zákl.odstínů
způsob montáže: Do 3F DALI lišty
stupeň krytí svítidla: IP20
výkon svítidla: 23W/4000K/2291lm
typ světelného zdroje: LED, CRI90, MacAdam3
typ patice: -
typ předřadníku: Elektronický stmívatelný Bluetooth
nouzový modul:
typ lišty: RECESSED 3F CIRCUIT DALI TRACK

typ svítidla: CENTRIQ IN 330-1382 BLUETOOTH

materiál korpusu: Hliník
barevné provedení: Černý lak
způsob montáže: -
stupeň krytí svítidla: IP20
výška lišty: 38mm
šířka lišta: 52mm
délka lišty: 1000, 2000, 3000mm
typ napájení: 230V, DALI
nouzový modul:

typ svítidla: XPRESS SWITCH

zančení pro výkaz výměr 6.3 zančení pro výkaz výměr 6.2

zančení pro výkaz výměr 6.1

zančení pro výkaz výměr 6.4



B0.17 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
výpočet osvětlení

Legenda:

1.8.17 



B0.18 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
podhledy_půdorys

Měřítko  1:50

Legenda:

výřezy pro reproduktory   C-IC6 (8x)
mikrofony řady Parlé TCM-X (6x)

165

12

25
0

Akustický podhled
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea

Akustický podhled
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický podhled 
dřevěná vlna
rozměr 1200/600/15,25,50
např. HERADESIGN® Superfine plus A2 nebo Macro
v.2800mm

13
10

42
01

13
26

2594 2600 2600 2600 1186

1200 1200

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

600 1200

42
00

68
38

Akustický podhled 
dřevěná vlna
rozměr 1200/600/15,25,50
např. HERADESIGN® 
Superfine plus A2 nebo Macro
v.2800mm
doplnění o otvory pr. 60mm 
pro místní přisávání  k AC

Akustický podhled
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

980

prostor pro upevnění pojezdové lišty 
stínící techniky

výřez pro liniové LED svítidla

výřez pro liniové 3F svítidla

výřez pro projekční plátno

výřez pro liniové 3F svítidlo

výřez pro liniové LED svítidla

výřez pro liniové 3F svítidlo

hrana sníženého podhledu je řešená 
pomocí systému HERAINSEL v provedení Hradesign superfine

nová pozice požárních čidel
1.4.18 

68
59

J

G

K

H

L

I

11567

10349

Akustický podhled 
dřevěná vlna
rozměr 1200/600/15,25,50
např. HERADESIGN® 
Superfine plus A2 nebo Macro



B0.19 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
podhledy_schéma

Měřítko  1:35

Legenda:

Akustický podhled
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

Akustický podhled
Dub Olej MDF _ rozměr 1200/600
např. Woodea
v.3100mm

50
0

31
00

30
0

klimatizační jednotky
Daikin FBA50A9(+adaptér)
připojení na venkovní jednotku 
Daikin RXM50N9(5kw)

výústění AC
120

1.4.19 

28
00

1511 1300
4230
dle skutečného doměření 
po odstranění parapetů

výústění AC

C-C
M1:35

užití systému HRAINSEL

Akustický podhled 
dřevěná vlna
rozměr 1200/600/15,25,50
např. HERADESIGN® Superfine plus A2 nebo Macro
v.2800mm

Akustický podhled 
dřevěná vlna
rozměr 1200/600/15,25,50
např. HERADESIGN® Superfine plus A2 nebo Macro
v.2800mm



B0.20 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
částečný řez A-A
osazení projekčního plátna

Měřítko  1:35

Legenda:

1.4.20 
vestavné projekční plátno
( výběr IT )

Akustický podhled 
dřevěná vlna
rozměr 1200/600/15,25,50
např. HERADESIGN® Superfine plus A2 nebo Macro
v.2800mmzávěs na masivní dřevěné latě

SDK příruba k závěsu projekčního plátna

38

25
40

130

13
0

16
5

165dle zrušené předstěny

50
2

80
2

30
0

A-A
M1:5

OSB 25mm jako výztuž pod LED panel



B0.21 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
stavební příprava  
klimatizace

Měřítko  1:50

Legenda:
25

0

42
01

13
26

2601 2600 2600 2600 1186

1200 1200

68
38

980

1800 1800 1800 1800 1800

1.4.21 

zhotovení prostupu
stropem a podlahou+
zhotvení sdk krytru vč.
 požárních izolací při 
průchodu návazné místnosti 
v podlaží nad řešeným

odvod kondenzátu do stávajích 
odpadů

příprava výdechových mřížek pro AC



B0.22 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Stínící technika – venkovní 
– předokenní rolety 
s  elektromotorem,

Měřítko  1:50

Legenda:

4.7.22 

MONTÁŽ PŘIZNANÁ
Jedná se o typ dodatečné montáže, kde se screenová roleta kotví pomocí samonosných vodítek do rámu okna. Nutno podotkout, že tento typ montáže v určitých případech snižuje průhledovou výšku okna.

1780
1850

1780
1850

1780
1850

1780
1850

BARVA
RAL 7016

Provedení např. Screenroll ZIP, box a vodící lišty 

LÁTKA
např. látka Serge 600/ č. 001003 grey/sand



B0.23 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Stínící technika – interiérové 
zastínění

Měřítko  1:50

Legenda:

stínící technika Harmony bílá

4.8.23 

zabudovatelná kolejnice záclon

FD _ po konzultaci KÚ provedeno na rozměr 100mm

11545

celková délka kolejnice a záclon



B0.24 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Vybavení interiéru
Obložení stěny  _ vestavné sk

Měřítko  1:50

Legenda:

dýha dub/ 0,6mm/ tvrdý olej_transparent

Egger W1000 ST9
Hrany: korpusy a dvířka sk - 1mm
hrany stolových desek 2mm

4.9.11.12.24 

sk A sk A sk B

sk A sk A sk B

O1 O2 O3 O4 O5 O8/8O6 O7

O1/1 O4/4

O5/5 O6/6

O7/7

O9

O9/9

O10

O10/10

O13

O13/13

O14

O14/14

O15

O15/15

O18

O18/18

O11 O12 O16 O17

prostor mezi podlahovou 
krytinou a obkladem je 
vyplněn  plastovým soklem
 v černé barvě výška 60mm

vnitřní strana O19

horní lub O20vnitřní strana O21

11556

49
9

25
0

10
00

65
0

48
0

313

134613461346568

552 695 695

150

695 695

68

803 804 692694 804 803

151

695 695

430

80
0

21
90

29
90

30
50

návrh rozmístění nosného podkladu obkladových desek



B0.25 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Vybavení interiéru
Obložení stěny  _ vestavné sk

Měřítko  1:50

Legenda:Legenda:

dýha dub/ 0,6mm/ tvrdý olej_transparent

Egger W1000 ST9
Hrany: korpusy a dvířka sk - 1mm
hrany stolových desek 2mm

4.9.11.12.25 

695 695

1390 1818

22
00

1818

659659

410

395

50

18
18

21
64

18
22

00

22
6822

68

695 695

1390 1818

22
00

1818

659659

410

395

50

18
18

21
64

18
22

00

22
6822

68

sestava sk A sestava sk B

šatní tyč pr. 25mm
vč. 5ks háčků 

volně stavitelné police 
sys.32mm

sk bude ustavena soklu 50mm

sk bude ustavena na soklu 50mm



B0.26 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Vybavení interiéru
Obložení stěny  _ vestavné sk

Měřítko  1:50

Legenda:Legenda:

dýha dub/ 0,6mm/ tvrdý olej_transparent

Egger W1000 ST9
Hrany: korpusy a dvířka sk - 1mm
hrany stolových desek 2mm

4.9.11.12.26 

200

22
00

80
0

O19
slouží k zakrytí rádiusu stěny

 

řezopohled
_náhled vnitřního členění 



B0.27 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Vybavení interiéru
Závěsná komoda_ sestava

Měřítko  1:50

Legenda:Legenda:

dýha dub/ 0,6mm/ tvrdý olej_transparent

Egger W1000 ST9
Hrany: korpusy a dvířka sk - 1mm
hrany stolových desek 2mm

4.10.27 

závěsné kování 
Blum 48N0510 bílý

volně stavitelné police  
vrtání 32mm

jednotlivé sk jsou propojeny tr. spojovacímí šrouby

horní deska je připevněna přes horní vlysy vrty

použité závěsy BLUM 70T3690.TL CLIP TOP závěs 110° polonaložený inserta TIP-ON

způsob otevírání pomocí TIP ON

75
0

36

520

71
4

36

500

75
0

36

71
4

1021

1057 1818

2115 2115

52
0

1057 1057 1057

schéma sk v sestavě



B0.28 

Datum :
2024_01_18

Formát : A3

PROJECT NO.
2023_35

klient: Plzeňský kraj
Krajský úřad Plzeň,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Projekt : Interiér místnosti 326
 návrh 01B

Vypracoval:Martin Drnec, DiS.
kancelář: Plískov 86, 338 08 Zbiroh
tel.: 736 535 011
email: martindrnec@gmail.com

Výkres : 
326 _3NP
_ nový stav_
stavební úpravy_
Dekorační logo _PUR

Měřítko  1:50

Legenda:Legenda:

2.22.28 

3050

92
0

Materiál a provedení: lehčený plast nebo extrudovaný PUR o tloušce 20mm. K plotru loga dodat také šablonu pro 
usazení na stěnu. Bez povrchové úpravy, tento bude lepený na novou SDK stěnu a opatřený 
cementovou stěrkou.

 


